

JONIŠKIO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2024-05-06 Nr. 2

Joniškis

Susirinkimas įvyko 2024 m. gegužės 6 d., 17:00 val.

Susirinkimas vyko Joniškio r. savivaldybės administracijos Mažojoje salėje, II aukštas, Livonijos⁸ g. 4, Joniškis. Vadovaujantis Įstatų 18 p. susirinkimas vykdytas kontaktiniu, nuotoliniu, rašytinės balsavimo procedūros bei mišriu būdu. Prisijungimo nuoroda:

<https://us05web.zoom.us/j/81349508816?pwd=Bq8aqafsX5dRcmdPW4H29fkfVau4V2.1>

Susirinkimo pirmininkė – vadovė Vaida Aleknavičienė

Susirinkimo sekretorė – Jurgita Bučinskienė

Kvietimas į visuotinio narių susirinkimą ir susirinkimo medžiaga susipažinimui buvo išsiųsta el. paštu.

Vietos veiklos grupę sudaro 15 juridinių asmenų, kuriems atstovauja 15 deleguotų asmenų.

Susirinkime dalyvauja 11 juridinių asmenų, kuriems atstovauja 11 deleguotų asmenų:

Pagal pridedamą dalyvių sąrašą dalyvauja:

Joniškio rajono neįgaliųjų draugija, atstovaujama Sandrutės Kairaitienės.

Aktyvaus laisvalaikio jaunimo klubas „STOP“ atstovaujamas Jurgitos Bučinskienės.

Joniškio socialinių industrijų centras, atstovaujamas Vaidos Aleknavičienės.

Sporto klubas „Avantiūra+“, atstovaujama Linos Budrienės.

Balsavimo biuletenius iki susirinkimo pradžios atsiuntė:

Joniškio rajono savivaldybė, atstovaujama Vilijos Aleksienės.

Sutrikusio intelekto žmonių globos draugija „Joniškio viltis“ atstovaujama Editos Stasiukaitienės.

Joniškio verslininkų asociacija, atstovaujama Gūsto Žemaičio.

UAB „HZR“, atstovaujama Henriko Mikalkėno.

Joniškio moterų draugija atstovaujama Gitos Vilčiauskienės.

Kunigaikščio Vykinto Žemaičių kultūros draugija, atstovaujama Dalios Adomaitienės.

UAB „Fortūna“, atstovaujama Inetos Strigockienės.

Kvorumas yra.

Susirinkime taip pat dalyvauja: Joniškio miesto vietos veiklos grupės savanorė Vaida Šeizė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.
2. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo.
3. Dėl strategijos „Joniškio miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategija“ su keitimais tvirtinimo.
4. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas.

Pranešėja V. Aleknavičienė pristatė susirinkimo darbotvarkę.

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti darbotvarkę.

2. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai.

Pranešėja R. Bučinskienė pasiūlė V. Aleknavičienę visuotinio susirinkimo pirmininke. V. Aleknavičienė sutiko būti visuotinio narių susirinkimo pirmininke.

V. Aleknavičienė pasiūlė visuotinio narių susirinkimo sekretorę išrinkti J. Bučinskienę. J. Bučinskienė sutiko būti visuotinio narių susirinkimo sekretore.

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo pirmininke V. Aleknavičienę ir sekretore J. Bučinskienę.

3. SVARSTYTA. Strategijos „Joniškio miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategija“ su keitimais tvirtinimas.

Pranešėja V. Aleknavičienė informavo narius, kad gauti LR vidaus reikalų ministerijos Europos Sąjungos investicijų ir tarptautinių programų departamento 2024-04-09 raštas Nr. 1D-1673 ir 2024-04-30 raštas Nr. 1D-2178, kuriais informuojama, kad atsižvelgiant į Jungtinio vietos plėtros strategijų atrankos komiteto pastabas ir sprendimu, Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategija „Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ siūloma įtraukti į finansuojamų vietos plėtros strategijų sąrašą, jei vietos plėtros strategija bus patikslinta pagal gautas pastabas.

Pranešėja, V. Aleknavičienė priminė nariams, jog el. paštu nariams buvo išsiųsti gauti raštai susipažinimui ir pagal gautas pastabas patikslintas vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ dokumentas. Taip pat patikslintas vietos plėtros strategijos dokumentas buvo pristatytas VVG veiklos teritorijos gyventojams ir kviečiami teikti pasiūlymus iki 2024-05-05, 15:00 val. el. paštu v.aleknaviciene@gmail.com. Patikslintas vietos plėtros strategijos dokumentas viešintas dviem būdais Joniškio rajono savivaldybės interneto svetainėje www.joniskis.lt ir socialinio tinklapio Facebook Joniškio miesto vietos veiklos grupės paskyroje Joniškio miesto vietos veiklos grupė.

Pranešėja, V. Aleknavičienė pristatė atliktus vietos plėtros strategijos keitimus:

1. sumažinta prašoma finansavimo vietos plėtros strategijos administravimui 1 centu (atitinkamai strategijos administravimui liekančios lėšos išskaidytos pagal šaltinius: ERPF (169 999,99 Eur) ir BF (30 000,00 Eur).

2. išbrauktas prie vietos plėtros strategijos tikslo nustatytas papildomas rezultato rodiklis „Pilietinės visuomenės ir privačiojo sektoriaus subjektai, dalyvavę rengiant ir (ar) įgyvendinant vietos plėtros strategijas“;

3. vietos plėtros strategijos 1.3 uždaviniui nustatyti susiję produkto rodikliai „Socialinio verslo subjektai, per BIVP projektus gavę paramą socialinio verslo kūrimui ar plėtrai“, „Paramą gavusios įmonės, iš kurių labai mažos, mažos, vidutinės ir didelės įmonės“, „Paramą dotacijomis gavusios įmonės“ ir jų pasiekimo reikšmės, kurios sutampa;

4. patikslinta vietos plėtros strategijos Europos regioninės plėtros fondo (ERPF) ir bendrojo finansavimo (BF) lėšų sumas sekančiai: ERPF - 254 659,98 Eur, BF - 150 000,00 Eur (siekiant išlaikyti regionui taikomą Europos Sąjungos fondų (85 proc.) ir BF (15 proc.) lėšų procentinę dalį).

Pranešėja, V. Aleknavičienė informavo narius, jog iki visuotinio narių susirinkimo pastabų ar pasiūlymų iš narių ir VVG veiklos teritorijos gyventojų, dėl atliktų vietos plėtros strategijos keitimų gauta nebuvo. Nariai dar kartą patvirtino, kad susipažino su atliktais vietos plėtros strategijos pakeitimais ir tikslinimais bei pastabų neturi.

Pranešėja, V. Aleknavičienė pasiūlė tvirtinti vietos plėtros strategiją „Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ su pakeitimais.

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti strategiją „Joniškio miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategija“ su keitimais.

4. Kiti klausimai. Nebuvo.

Susirinkimo pirmininkė

Susirinkimo sekretorė

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long vertical stroke at the bottom.

Vaida Aleknavičienė

Jurgita Bučinskienė